10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

HassaHue npoekra

[omalHuii aesvHobekTop

HanomuHasnka - yrowanka

RoboMeet

Lazerlet

Po6oT ana KOpMAEHUA [OMALUHETO MUTOMUA - YIUTKK
CynepbyannbHuK

FarmBot, Pa3paboTka gomawHei pobodpepmbl
PoboT-odpuumaHT

\"KotoHaHb\"

Nt

PoboT-yuntens

pob6oT-y6opLUmK

CEV®-KOMUITKA

Urnabot

Opyr 3men

byaBap

Monomotika.

POBOT BAPMEH OXEKKU

Porato

PoboT-ApTHK

PoboT Tpsinka

JNlero-nbinecoc

po6ot \"Yucriona\"

ABTOMATM3MPOBAHHbII 403aTOP C MOAY/IEM OTKPbITUA KpaHa / caHWTai3ep
Momokem mame - BbIMOeM Nosbl camu!
KoToHAHA

Po6o-Dog \"fasna\"

ABTOMATUYECKMIA BbIK/OYaTENb

PoboT Putmép

MexaHunyeckume Yacbl

PoboT-KopmuneL,

. Pobuk Mycopuymk

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

ABTOHOMHbIVA NyNbBEpU3aTOP

\"Po6oHaHa\"

Rotob

Po6okoT

YHusepcanbHas wetka \"TO/TUK\"

Po60T IV3 nomowHuK B 6biTy \"Moiwmk nonos\"

MaMWH NOMOLHMK

Po60T WyTHWK

PoboT-nomoLLHMK

Po6oT HAJIUBAVKA

MpoekTHas paboTa: MporpammupoBaHve poboTa A/ COPTUPOBKM LIBETHbIX 3/1EMEHTOB
Po6oT - TpaHcnopTep. B MCNONHEHUM KOCUANBLLMK - TPUMMED.
NewLifeEV3

PoboT ne3nHdpekTop

Pob6oT-y6opLymk YNNI

Po6oT-nomowiHuk \"Mpuavnawka\”

NMpUHECU nOnUTb

Knacc
obyueHus

Kakoi1 pervoH npeacragaser KomaHaa

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
r. Mocksa
MockBsa
MockBsa
JleHnHrpaackan obnacto
YenabuHckan obnactb, ropog Muacc
Mocksa
KpacHogapckuit kpai
MockBa
HukHWit Hosropog,
Mocksa
EkaTepuHbypr
Mocksa
MockoBckas obnacTb
MockBsa
MockBsa
YamypTtckana Pecnybivka
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
YuTa, 3abaiikanbCckuit Kpaw
Kuposckas obnactb
MockBsa
MockBsa
MockBsa
MockBsa
Mocksa
MockBa
KpacHospcKkuit Kpait
KpacHogap
Mocksa
Mocksa
Hopunbek
MockBsa
MockBsa
MockBsa
MockBsa
Pecny61Kka Komu
Mocksa
Mocksa
YamypTckasa pecnybivka
Mocksa

Mocksa



Ne HassaHue npoekrta

50 Makcum MnactyHoB

51 CoronaHelper

52 MNosenutenb 6AMHYNKOB

53 Robopet

54 Po6or \"Mbinetép\"

55 Po60T-nonomomLLmK

56 PoboT puTHec-TpeHep

57 PoboT- ge3nHopeKTop

58 P0o60T NoMOLLHWMK, pobo-nuna

59 Po6ot \"Mosenutens wrop\"

60 Pa3pgatumk Tapenok

61 Pob60T-pasaaTymK UrpasbHbIX KapT

62 Pob6oTbl M3 Lego

63 POBOTAra. ObyyeHue u passaeyeHune

64 Pob6oT ybopLUmK

65 3D-npuHTep

66 PoboT Lego Mindstorms EV3

67 TopKpeT-poboT

68 Pob6or \"KopmywkuH\"

69 Po6oT-nomouyHuK \"Pokku\"

70 Pob6ort \"YemnuoH\"

. TOHOYHbIV BONNA LEGO

72 ABTOJIEMKA

73 P060T MOMLWMK CTONOB

74 AsTOnowKa

75 becnonesHas Kopobka

76 Kopmyluka ans cobak

77 WrpyluKa Ana Kota

78 POB6OT-MOMOLLHMK AN8 YMCTKM 06yBM “YncTuk “

79 [lomaluHUWIM MOMOLHWMK - CKNagbliBaTenb GpyTb0N0K

80 AsTOCBET

81 [ocTaBwuK

. MaMWH NOMOLHUK

83 PoboT-nomoLuHuK PM-1
ABTOMATM3MPOBAHHAA KOPMYLLKA ANA KUBOTHbIX
ROBOMukcep

86 Wrposoi aBTOMat NuH-60n

87 TMpoeKT poboT — nomoLHUK (YenosekonoaobHbiit poborT)

88 «P060T-NOABEMHDBIV KpaH»

89 PO60T NOMOLLHUK

. PoboT YM

91 3/[ npuHTEp CBOMMMU pyKamun

92 3K30KOCTIOM

93 ABTOMaTUYECKOE YCTPOWCTBO ONpeAeeHns paccToAHUA

Knacc
obyueHus

A &~ &

WEDO

WEDO
WEDO

Kakoi1 pervoH npeacragaser KomaHaa

Hopunbck
Mocksa
Mocksa
Mocksa
KpacHogap
MockBsa
Cepos, CBepa/ioBcKan 0bnactb
Hopunbck
HoBocnbupckasa obnactb
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
MocKoBckas obnacTb
Mocksa
HCO, flosonbHoe
PocTtoB - Ha - [loHy
MockBsa
YamypTtckana Pecnybivka
Yamyptckaa Pecnybaunka
Mocksa
Mocksa
Mocksa
CaHkT-MNeTepbypr
Mocksa
Mocksa
Hosocubupckasn obnacto
MockBsa
MNeH3a
MockBsa
MockBsa
Mocksa
Mocksa
MockBa
Mocksa
Mocksa
HoBocubupckas obnacts r. Tatapck
HoBocubupckas obnactb r. TaTapck
Mocksa
MNepmb
HuxkHWiA Hosropog,
MockBsa

Mocksa



